



# Tilslutning til rammeavtale

## EØS 056-2017 Anskaffelse rammeavtale for Rengjøringsmidler, hygienepapir og dispensere mm (eksterne samarbeidsparter)

**FYLL\_INN\_SAM. PART** v/undertegnede:

-Gir Bergen kommune fullmakt til å inngå rammeavtale:	JA <input type="checkbox"/>	NEI <input type="checkbox"/>	
-Er tilknyttet Ehandelsplattformen og IBX:	JA <input type="checkbox"/>	NEI <input type="checkbox"/>	
-Vi bruker følgende E-handel system:	Agresso/IBX <input type="checkbox"/>	Visma <input type="checkbox"/>	eOrder <input type="checkbox"/>

### Anskaffelse av rammeavtale for renholdsprodukter

Konkurransen gjennomføres av Bergen kommune ved innkjøp konsern. Avtalen vil være en standard rammeavtale med 2 + 2 års varighet.

Deltagelse i rammeavtalen forplikter samarbeidspart ved kjøp på det produkt- og tjenesteområde avtalen omfatter. (Se nærmere informasjon om avtalen på side 2)

Fullmakten binder samarbeidspart, herunder også eventuelle underliggende enheter, avdelinger og foretak. (Ikke aksjeselskaper).

Årlig omsetning innen vare-/tjenestegruppene som avtalen omfatter er som følger:

Vare-/tjeneste grupper:	Årlig omsetning i kr (ekskl. mva):
Estimerte årlige kostnader i 2016 for renholdsprodukter	<b>FYLL_INN_TALL</b>

[Klikk her](#)

Sted og dato

[Klikk her](#)

Navn og tittel

Signatur

**Retur innen 25.10.2017**

Dokumentet må fylles inn elektronisk, signeres og sendes som scannet dokument til:

[postmottak.innkjop@bergen.kommune.no](mailto:postmottak.innkjop@bergen.kommune.no)



## Informasjon om ny rammeavtale for EØS 056-2017

### Avtaleperiode:

Beskrivelse av avtalens omfang: (produkter/tjenester):	Bergen kommune har til hensikt å inngå ny rammeavtale på "Rengjøringsmidler, hygienepapir og dispensere mm". Dette som en erstatning for eksisterende rammeavtale som utløper ved utløp av januar 2018.  Dette inkluderer eksempelvis dopapir, tørkepapir, søppelsekker, mopper og kluter (for kjøp), renholdsvogner og diverse rengjøringsmidler inklusiv bone og skure midler. For de som ønsker kan vi sende over utkast til produktliste som skal utgjøre hoved sortimentet som i det vesentlige er ferdig.
Leveringsbetingelser mv.	Avtalen blir en standard rammeavtale, med individuelle avrop på de enkelte bestillinger av produkter.
Andre momenter:	Vi blir trolig å dele opp anskaffelsen slik at det er mulig det blir forskjellige leveandører for papir og plast produkter Vs renholdsmidler/produkter

### Opsjoner

Det legges opp til at avtalen løper i 2 år, med en opsjon for å forlenge den i inntil 2 nye år.